お 客 様 各 位

新型コロナウイルス感染防止のため以下の対策を行っております。

1．スタッフはマスク着用にて接客・調理を行っております。

2．スタッフの手指、並びに、頻繁に人が触れる所はアルコール消毒

  を実施しております。

3．お会計はアクリル板を挟んで行います。お金はトレイに入れて受け

  渡しいたします。

4．従業員の体温チェック、体調管理を毎日実施しております。

5．換気のため、入口等を開放する場合がございます。

お客様へのお願い

1．ご入店時に手指のアルコール消毒をお願いしております。

2．ボックス席などでは極力向かい合わずにご着席願います。

3．お客様同士の距離を空けるため、スタッフがお席を指定すること

  があります。

４．風邪の症状のある方は入店をご遠慮ください。

以上、何卒ご理解、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。